ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 октября 2024 г. № 308

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 30 июля 2020 г. № 157

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Республики Дагестан от 30 июля 2020 г.

№ 157 «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных

трансфертов, предусмотренных в республиканском бюджете Республики

Дагестан бюджету городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» на финансовое обеспечение дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения»

(интернет-портал правовой. информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.m), 2020, 3 августа, № 05002005813; 2021, 23 июля,

№ 05002007480).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

^редсе

/ШЛБКИЕ

ДЕЛОПРОИЗ

ЛЬ Правительства

ики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства'

Республики Дагестан

от 1 октября 2024 г. № 308

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 30 июля 2020 г. № 157

1. В преамбуле слова «от 10 марта 2015 г. № 18>> заменить словами

«от 10 июня 2022 г. № 39».

2.Пункт 5Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов,

предусмотренных в республиканском бюджете Республики Дагестан

бюджету городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» на финансовое обеспечение дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,

утвержденных указанным постановлением, дополнить подпунктом «и»

следующего содержания:

«и) обязательство Администрации обеспечить централизацию

закупок товаров, работ, услуг, финансовое обеспечение которых частично

или полностью осуществляется за счет указанных субсидий

(за исключением закупок у единственного поставщика, осуществляемых в

соответствии со статьей 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных" и муниципальных нужд»), через Комитет по

государственным закупкам Республики Дагестан.».